2020年 11月 20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 L I T A L I C O

代表者名 代表取締役社長 長 谷 川 敦 弥

（コード番号：6187  東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 辻󠄀  高 宏

（TEL. 03-6864-0793）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年 11月 19日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

以下の株主より、売却により、2020年 11月 19日付で、保有株式数が 1,764,000株となった旨

の連絡を受けました。これにより、同株主は当社の主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 佐藤 崇弘

（２） 住 所 東京都港区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2020年９月 30日現在）

17,975個

（1,797,500株）
10.18％ 第２位

異  動  後
17,640個

（1,764,000株）
9.99％ 第２位

（注）１．2020年９月 30日現在の発行済株式総数 17,650,100株

   ２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数は 3,700株

３．総株主の議決権の数に対する割合は、2020 年９月 30 日現在の総株主の議決権の数 176,464 個を基準

に算出し、小数点第２位未満を切り捨て表示しております。

４．大株主順位につきましては、2020 年９月 30日時点の株主名簿を基に推定しております。

４．今後の見通し

本件による当社の業績への影響はございません。

以 上